
N€ baz€ tE nenit M, patagrafEtM.'l' dhe 44.6 te Ligit nt.xz/L - 040,per vet€qeverisje Iokale("Gazeta zyrtare e Republik€s s€ KosovEs", nr. X1rc qershor, 200g), t€ nenit 36, paragrah36'1 te statutit t€ Komun€s s€ Prishtin€s, 01. nr. 11,0-gg1, te dt. 2s.2.201,0, dhe t€ nenit 7 teudh€zimit administrativ (MAPL), nr. 02/2015, per mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€Komun€s, Kryesuesi i Kuvendit

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina

t h € r r e t

mbledhjen urgiente t€ Kuvendit te Komun€s s€ prishtinils, e cila do te mbahet m€15.0'1..2016, dhe do t€ filloje n€ ordn 11:00.

llbledhja do t€ mbahet n€ sal€n e madhe t€ Kuvendit t€ Komun€s s€
"UeK", nr. 61.

P€r k€t€ mbledhje p r o p o z o n k€t€

Prishtines, rruga

REND DITE:

Propozimvendimi p€r caktimin e lokacionit p€r vendosjen e memorialit p€rkujtimor
kushtuar ushtar€ve sllovak€ t€ KFOR-it.

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES
01. nr.006- 819& m€ 13.01..2016

KRYEd6
Hafi{r I

{w
V€reitje: Luteni q€ E merrni pjesd ni mbledhje. Nd rast pamundesie pdr td mand pjesd, lajm€rohuni nE

shbrbimin e Kuuendit, ni tel. kontaktues: 038p.4s-666 a B8pJ0-900, rok LL00.


